
Página 21321Número 220 Martes, 22 de septiembre de 2020

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

4993 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por 
la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de 
traslados para la provisión de plazas de Ingeniero Industrial, del 
Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución de 14 de julio 
de 2020 (BORM núm. 164 de 17 de julio).

1.º) Por medio de la Resolución de 14 de julio de 2020, del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud, se convocó un concurso de traslados para la 
provisión de los puestos de trabajo de Ingeniero Industrial del Servicio Murciano 
de Salud (BORM núm. 164 de 17 de julio).

2.º) La base específica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentación de instancias, en el plazo máximo 
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se aprobará la lista provisional de admitidos y excluidos al 
concurso de traslados, y otorgará un plazo de diez días hábiles para reclamaciones 
y subsanación de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolución será publicado en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia. Simultáneamente, será expuesta junto con los correspondientes listados 
en la página www.murciasalud.es y en el Registro General del Servicio Murciano de 
Salud, sito en c/ Central, n.º 7, Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.-En dichas listas se hará constar los apellidos, nombre y DNI de los 
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislación 
correspondiente en materia de protección de datos personales indicándose, en su 
caso, la causa de exclusión.

3.º) Por su parte, el apartado primero de la base específica octava de la 
citada resolución establece: “La Comisión de Selección encargada de la evaluación 
de los méritos alegados, será designada por el Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud en la resolución por la que se apruebe la relación provisional 
de admitidos y excluidos a la que se refiere la base específica 5.1…”

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentación de 
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el artículo 8.1.j) del 
Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre de 2002 (BORM núm. 7, de 10 de 
enero de 2003), por el que se establece la estructura y funciones de los órganos 
de participación, administración y gestión del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.º) Aprobar en los términos que figuran en el anexo I a la presente 
resolución, la relación de aspirantes admitidos al concurso de traslados para la 
provisión de los puestos de trabajo de Ingeniero Industrial del Servicio Murciano 
de Salud, convocado por la Resolución de 14 de julio de 2020 (BORM núm. 164 
de 17 de julio), sin que ningún aspirante haya sido excluido.

NPE: A-220920-4993

www.murciasalud.es


Página 21322Número 220 Martes, 22 de septiembre de 2020

2.º) Designar la Comisión de Selección encargada de la evaluación de los 
méritos alegados por los interesados, que estará formada por los siguientes 
miembros:

Presidente:

Titular: D. Rafael Chicano García

Suplente: D. Antonio Tomás Borja 

Vocal primero:

Titular: D. Manuel Clemente Ramos Albal

Suplente: D.ª Concepción Suárez Eguiluz

Vocal segundo:

Titular: D.ª Encarnación Zamora Ros

Suplente: D.ª Laura Martínez Blas

Vocal tercero:

Titular: D. Francisco Sánchez Pérez

Suplente: D. Antonio Ortiz Martínez

Secretario:

Titular: D. José Ródenas López

Suplente: Dña. María del Carmen Riobó Serván

Vocal CCOO:

Titular: D. Miguel Ángel López Lozano 

Suplente: D. Miguel Ángel Martínez Esparza 

Vocal CESM:

Titular: D. Mariano Leal Hernández 

Suplente: D.ª Soledad Guillén Mayordomo 

Vocal CSIF:

Titular: D. Antonio Picón Díaz

Suplente: D. Vicente Roca Hernández

Vocal SPS-RM:

Titular: D. Ernesto Andrés Mármol

Suplente: D. Antonio Martínez Alburquerque

4.º) La presente resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia y en la página www.murciasalud.es y será expuesta en el Registro General 
del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, n.º 7, Edificio Habitamia I, 
30100 Espinardo-Murcia

5.º) Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los 
interesados dispondrán de un plazo de diez días hábiles, a contar a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, para presentar reclamaciones y subsanar los defectos.

Murcia, 17 de septiembre de 2020.—El Director Gerente, Asensio López 
Santiago.

NPE: A-220920-4993

www.murciasalud.es


Página 21323Número 220 Martes, 22 de septiembre de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Anexo I

Listado provisional de aspirantes admitidos

Categoría/opción: Ingeniero Industrial 

DNI/NIE Apellidos, nombre
***9194** RODRÍGUEZ NOHALES, JOSE FRANCISCO

NPE: A-220920-4993


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	6825/2020	Decreto n.º 96/2020, de 17 de septiembre, sobre garantías de prestación de servicios mínimos con motivo de la huelga convocada para el día 23 de septiembre de 2020 en el ámbito del personal docente de enseñanza no universitaria al servicio de la
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6754/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se resuelve la finalización del concurso de traslados convocado por la Resolución de 14 de julio de 2020 (BORM n.º 164, de 17 de julio) para la provisión de plazas de Inge
	6755/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Ingeniero Industrial, del Servicio Murciano de Salud, convocado por Re
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	6826/2020	 Decreto n.º 92/2020, de 17 de septiembre, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Junta Central de Hermandades y Cofradías de Semana Santa de Jumilla, para la confección, edición, diseño y maquetación de un libro destin
	6827/2020	Decreto n.º 95/2020 de 17 de septiembre, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a las Universidades de Murcia y Politécnica de Cartagena, para colaborar en la financiación de la prueb
	Consejería de Educación y Cultura
	6722/2020	Extracto de la Orden de 14 de septiembre de 2020, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se aprueba la convocatoria para la concesión de becas para la escolarización en el Primer Ciclo de Educación Infantil en centros de titularidad
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	6721/2020	Extracto de la Orden de 9 de septiembre de 2020 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se aprueba la convocatoria para el año 2020 de las ayudas destinadas a los Consejos Reguladores de las Denominac
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	6589/2020	Resolución de la Dirección General de Territorio y Arquitectura por la que se dispone la publicación de la Orden del Excmo. Sr. Consejero de Fomento e Infraestructuras de fecha 31 de agosto de 2020, relativa a la aprobación definitiva de la modi
	Consejería de Salud
	7030/2020	Orden de 21 de septiembre de 2020 de la Consejería de Salud, por la que se prorroga la Orden de 15 de septiembre de 2020, por la que se adoptan medidas específicas y temporales por razón de salud pública para la contención del rebrote de COVID-1
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	6265/2020	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de generación solar fotovoltaica denominada “Los Palmeros 2,99 MWp” en el término
	6512/2020	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada “Loma del Rame” de 9,9302 MW (expediente 4E20ATE0
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	6533/2020	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental sectorial para proyecto de planta de valorización de residuos no peligrosos. Separación y clasificación de re
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia
	6523/2020	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia por el que se somete a información pública el proyecto de acceso a la vía de servicio de la A-7 “Autovía del Mediterráneo”, en el P.K. 645+850, margen izquierda, en el término municipa
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	6617/2020	Ejecución de títulos judiciales 4/2020.
	6618/2020	Ejecución de títulos judiciales 51/2020.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	6616/2020	Ejecución de títulos judiciales 64/2019.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	6615/2020	Ejecución de titulos judiciales 168/2016.
	Servicio Común Procesal de Ejecución Social y Contencioso-Administrativo de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	6614/2020	Ejecución de títulos judiciales 70/2015.
	IV. Administración Local
	Lorquí
	6586/2020	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza para el fomento de la mejora estética, rehabilitación y adecuación de viviendas y edificios en el municipio de Lorquí.
	6587/2020	Anuncio aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza municipal para la protección del medio ambiente contra la emisión de ruidos y vibraciones en el municipio de Lorquí.
	Mula
	6706/2020	Nombramiento de representante de la CARM en tribunal para una plaza de Inspector de Policía Local.
	Murcia
	6595/2020	Padrón de la tasa por aprovechamiento especial de la vía pública con cajeros automáticos del ejercicio 2020.
	6503/2020	Nombramiento de funcionario de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	6504/2020	Nombramiento de funcionarios de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	6507/2020	Emplazamiento de procedimiento abreviado 188/2020 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Uno de Murcia.
	Ricote
	6588/2020	Edicto de aprobación del padrón de agua, depuración y alcantarillado correspondiente al cuarto bimestre de 2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-09-21T22:38:46+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



